
Id: EQRIV-BOFLO-MDTCI-DCEVL-JJODR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/48/11
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

z dnia 12 maja 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/31/11 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 10 marca 
2011 r. w sprawie nadania imienia Józefa Chłopeckiego dla mostu łączącego ulice 

Kolejową i Parkową w Jasieniu. 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Jasieniu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/31/11 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 10 marca 2011 r. 
w sprawie nadania imienia Józefa Chłopeckiego dla mostu łączącego ulice Kolejową 
i Parkową w Jasieniu, zmienia się - §3, który otrzymuje następujące brzmienie : 

" - §3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym województwa Lubuskiego". 


